Vin Inunpitan Ine Vntal mit fony. ribezogen. Im Notem
 Vntal am feximantitatte nungelabt mit fentreyen Ine
 Klofterbibliothek: 1) De libris fratris Johannis Hohenloch con-
 ventus basiliensis |. 2. Tractatus de penitencia Magistri Nyc-
 lai de dinckelspübel doctoris sacre theologie | Item Sermones
 ab adventu domini vsque ad pascha cum quadragesimali |
 Magistri Johannis de Sancto geminiano. Item epistole domi-
 nicales et per quadragesimam | Item textus euangeliorum
 dominicalium et per quadragesimam et quorundam de
 Sanctis | Item Tabula libri in principio.

1. Tabula huius voluminis.

L. 1 fersan guffrittem.

L. 2^{te} bog.: **A**bba quid significat 69 f. | Accipitres 107 ff. |
 Accidie vicium 115 S | ...

L. 6^{te} bog. Ino Bogifras: christus clamat tribus vicibus 208 ff. |
 christus stetit 208 E.

2. Sermo de effectibus tribulationis.

L. 7^{te} bog. fersan bog.: Precedentes quinque effectus tribulacionis
 habes in precedenti sermone huius | dominice quem quere
 in libro 5.

Ine bog. Ine fersan bog.: [Ego veniam et curabo eum. Matth. 8. Dicit
 beatus augustinus quod per me | dicamentum tribulacionis
 non solum presentia [?] mala puniuntur sed etiam | bona
 conferuntur ...

L. 9^o Riff.: vel cum iusto hic cruciemur et in eternum cum domino
iocundemur | Quod nobis prestare dignetur Iesus sapientia
patris. Anno 1470 in die | Elizabeth in basilea:~

L. 9^o lmr.

3. De confessione.

L. 10^o Anf.: **C**onuertimini ad me in toto corde vestro. Iohel 2. Ra-
cionalis anima pura in natura | diuina est ymagine et
similitudine insignita ... Unde queritur in hoc loco quare
hoc magis de corde quam de alio membro dicit Et dicendum
quod hoc est ad presens propter tria, primo quia dei speciale
est hospicium ...

L. 11^o Riff. d. i. p. s. Abf. n. i. t. s.: Ergo viciatis | arboribus medendum est
in radice. Rogemus etc. Exemplum de clerico etc. li. 1 ff 233 st.

Quomodo confessio cadat sub precepto quere in dirckels-
pül super 4^m di. 17, 2^a parte | di. questione 2^a.

Notandum quod tenemur ad confessionem ... ex precepto
diuino propter quia dicitur p̄h. 20 Accipite | spiritum sanctum ...

L. 11^o n. i. n. u. n. s. Abf. n. i. t. s.: De dilacione confessionis.

Primo ostendendum
Notandum est fatuitas illorum qui differunt confiteri ...

L. 12^o Riff. d. i. p. s. Abf. n. i. t. s.: Tales eciam tunc primo | uolunt lauare
vas cum iam vinum infuderunt.

N. i. n. u. n. s. Abf. n. i. t. s.: Ex declaracione materie de audiencia con-
fessionum fratribus de ordine mendicancium | concessis facta
per dominum Episcopum Babergensem in sua dyocesi. |

Notandum quod proprius sacerdos de quo mencio habetur
in capitulo ^[ad. Omnis?] Quoniam utriusque sexus etc. Duplici | respectu dicitur ...

L. 13^o Riff. d. i. p. s. Abf. n. i. t. s.: quia sibi sint | ad iudicium ad instar iude
proditoris. Et hec sufficient /:

L. 13^o: Notanda sunt aliqua impedimenta que maxime retrahunt
peccatorem ne peccata sua confiteatur | ...

L. 14^o l. n. i. n. Abf. n. i. t. s.: Queritur quare multi homines postquam sunt
confessi habent maiorem remorsum consciencie aut magis
dolent quam ante [et tristantur] confessionem. Respondetur
quod prima causa potest assignari quod homo fit ex deceptione
dyabolica | ...

Madre, Nikolaus von Dinkelsbühl 180-187 (diese Hs. genannt)

Ll. 14^{to} Dfl. In ganzem Obfandling: sed eius confessor si fuerit
habilis et scientificus | Si vero non fuerit habilis debes eligere
alium.

4. Nicolaus de Dinkelbühl, De poenitentia et eius partibus.

vgl. A. I. 20¹.

Ll. 14^{to} auf der letzten Zeile der vorigen Nummer beg.: **Incipit
tractatus magistri | Nicolai de Dunclespuel de penitencia |**

**Ecce nunc tempus | acceptabile 2. Cor. 6. Duo sunt tempora
hominis vnum justicie | quod incipit in hominis morte ...**

Auf Ll. 38^{te} am unteren Rand eine Notiz beigefügt:

Anno domini M^o CCXV statuit innocencius tercius Omnis
utriusque sexus |

Anno domini M^o CCXLVIII alexander quartus coronatur |

Anno domini M^o CCXLVIII clemens quartus coronatur | >

hii concesserunt libertatem audiendi confessionem vt patet
in Bulla Johannis 22. |

Anno domini M^o CCCXIII clemens quintus fecit promulgari
clementinas |

Anno domini M^o CCCXVI Johannes 22. coronatur. |

An spätkatholischen Hallen find Haimar Zettel mit freygäng-
mogen eingefügt.

Ll. 58^{to} Dfl.: contra triplex ius nature scilicet ecclesi | [Ll. 59^{to}]asticum
et diuinum. A quo nos custodiat Qui sine fine viuit et
regnat Amen. |

Explicit tractatus de penitencia Editus a reuerendo
magistro | nicolao de dinckespuel sacre theologie doctore |
Scriptus per me fratrem johannem hohenloch ordinis predicatorum |
Anno 1454 sequenti die beati dyonisii etc. In wormacia |

5. Nota de septem sigillis homines ad tacendum artantibus.

In unmittelbarem Anfluß an die vorige Nummer:

Enthält Schueyer, Rep. lat. Serm. 2,74 ff. Nr. 4. 7. 10. 13. 14. 16. 18. 20.
21. 24. 27. 31. 34. 36. 38. 40. 42.

Notandum secundum doctores communiter in 4 dist. 21
 quest. Septem sunt sigilla homines ad tacendum artantia
 nisi de re aliunde sciat. Primo ligatur sacerdos confessor |
 ad tacendum de peccatis ... 7^o servus auscultans a pro-
 posito uel a casu secretum quod tractatur in curia domini
 sui tenetur celare et si frangit ius civile graviter eum
 punit et divinum.